ПРОЕКТ

О внесении изменений в состав

антитеррористической комиссии

муниципального образования

город Набережные Челны

В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых

актов, утвержденного Решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденный

постановлением Мэра города от 26.09.2017 № М363 (в редакции постановлений

Мэра города от 07.11.2017 № М 416, от 14.02.2018 № М 65, от 01.04.2019 № М 136,

от 24.05.2019 № М 209, от 17.07.2020 № М 243, от 18.08.2020 № М 296, от

27.08.2020 № М 311, от 17.11.2020 № М 422), изложив наименование должности

Нуриахметова И.С.  в следующей редакции: «руководитель Набережночелнинского

межрайонного отдела следственного управления Следственного комитета РФ по РТ

(по согласованию).

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города                                                                                                      Н.Г. Магдеев

Файсханов Р.Р.
30 59 89

Документ создан в электронной форме. № 538п от 20.11.2020. Исполнитель: Файсханов Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 19.11.2020 11:01

Лист согласования к документу № 538п от 20.11.2020
Инициатор согласования: Тищенко А.А. Ведущий специалист УОООП Исполнительного
комитета МО г. Набережные Челны
Согласование инициировано: 19.11.2020 11:02

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Файсханов Р.Р.
Согласовано

19.11.2020 - 11:02
-

2 Адгамова Л.Ш.
Согласовано

19.11.2020 - 14:11
-

3 Сагидуллина И.А.
Согласовано

19.11.2020 - 16:21
-

4 Магдеев Н.Г.
Подписано

20.11.2020 - 13:34
-

Документ создан в электронной форме. № 538п от 20.11.2020. Исполнитель: Файсханов Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.11.2020 13:59